



MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

Pregão Lei 14.133 Presencial nº 41/2024

Página: 1
Data: 12/07/2024
Hora: 09:11:12

Termo de Homologação

Às 09:46:17 do dia 11/07/2024, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 143/2024, pregão lei 14.133 presencial nº 41/2024, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: POSTO SCHNEIDER LTDA - EPP CNPJ: 02.405.073/0001-99

Item:	1		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de veículos leves de 05 lugares		
Quantidade:	456 UST	Valor de referência:	52,38
Valor unitário:	52,00	Valor total:	23.712,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	Serviço de lavagem completa de Microônibus		
Quantidade:	100 UST	Valor de referência:	183,33
Valor unitário:	183,00	Valor total:	18.300,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	Serviço de lavagem completa de ônibus		
Quantidade:	100 UST	Valor de referência:	206,67
Valor unitário:	206,00	Valor total:	20.600,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de Van/Ducato/sprinter/ Camionete Mitsubishi L200		
Quantidade:	198 UST	Valor de referência:	104,44
Valor unitário:	100,00	Valor total:	19.800,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de trator cortador de grama		
Quantidade:	20 UST	Valor de referência:	44,00
Valor unitário:	40,00	Valor total:	800,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de Colhedora de forragens		
Quantidade:	12 UST	Valor de referência:	435,00
Valor unitário:	435,00	Valor total:	5.220,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de motocicleta		
Quantidade:	25 UST	Valor de referência:	34,44
Valor unitário:	34,00	Valor total:	850,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de retroescavadeira		
Quantidade:	24 UST	Valor de referência:	350,83
Valor unitário:	300,00	Valor total:	7.200,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	9		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de trator agrícola		



MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

Pregão Lei 14.133 Presencial nº 41/2024

Página: 2
Data: 12/07/2024
Hora: 09:11:12

Termo de Homologação

Quantidade:	12 UST	Valor de referência:	231,11
Valor unitário:	220,00	Valor total:	2.640,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	10		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de carretões agrícolas		
Quantidade:	10 UST	Valor de referência:	145,00
Valor unitário:	140,00	Valor total:	1.400,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	11		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de ensiladeira		
Quantidade:	6 UST	Valor de referência:	145,00
Valor unitário:	140,00	Valor total:	840,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	12		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de distribuidor de calcário		
Quantidade:	6 UST	Valor de referência:	150,00
Valor unitário:	150,00	Valor total:	900,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	13		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de camionetes (Strada, fiat toro, fiorino) utilitárias		
Quantidade:	213 UST	Valor de referência:	64,45
Valor unitário:	64,00	Valor total:	13.632,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	14		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de carregadeira		
Quantidade:	10 UST	Valor de referência:	295,00
Valor unitário:	290,00	Valor total:	2.900,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	15		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de caminhão caçamba		
Quantidade:	30 UST	Valor de referência:	315,00
Valor unitário:	270,00	Valor total:	8.100,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	16		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de caminhão pipa		
Quantidade:	10 UST	Valor de referência:	233,33
Valor unitário:	200,00	Valor total:	2.000,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	17		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de rolo compactador de solo		
Quantidade:	10 UST	Valor de referência:	281,11
Valor unitário:	280,00	Valor total:	2.800,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	18		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de escavadeira hidráulica		



MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

Pregão Lei 14.133 Presencial nº 41/2024

Página: 3
Data: 12/07/2024
Hora: 09:11:12

Termo de Homologação

Quantidade:	26 UST	Valor de referência:	379,58
Valor unitário:	320,00	Valor total:	8.320,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	19		
Especificação:	Serviços de lavagem completa de motoniveladora		
Quantidade:	20 UST	Valor de referência:	387,92
Valor unitário:	370,00	Valor total:	7.400,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	20		
Especificação:	Serviços de lavagem completa para Jumpy 8 pessoas		
Quantidade:	48 UST	Valor de referência:	72,50
Valor unitário:	72,00	Valor total:	3.456,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	21		
Especificação:	Serviço de lavagem completa ambulância Fiorino		
Quantidade:	48 UST	Valor de referência:	75,00
Valor unitário:	70,00	Valor total:	3.360,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	22		
Especificação:	Serviço de lavagem completa de ambulância grande		
Quantidade:	96 UST	Valor de referência:	102,78
Valor unitário:	100,00	Valor total:	9.600,00
Marca:			
Situação:	Homologado		

DANIEL THALHEIMER
PREFEITO MUNICIPAL